
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το υπ’ αριθ. 6/2013 πρακτικό συνεδρίασης  
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βέροιας 

 
Αρ. απόφ. 128/2013                                                      

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Δέσμευση του Δ.Σ. για α) τη διασφάλιση των διοικητικών δομών και 
υπηρεσιών για τη λειτουργία των συστημάτων της πράξης με τίτλο 
«Εξοπλισμός και οργάνωση ολοκληρωμένου δικτύου παροχής 
υπηρεσιών τηλεφροντίδας στο Δ.Βέροιας», β) τη λήψη έγκρισης από την 
Αρχή Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων και γ) ορισμός υπαλλήλων 
του Δήμου, ως διαχειριστών των συστημάτων της παραπάνω Πράξης. 
 

 
         Σήμερα 11 Μαρτίου του έτους 2013 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 18:00 συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου 
Βέροιας, Μητροπόλεως 46, στο Δημαρχείο, ύστερα από την με ημερομηνία 7-3-2013 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σ’ όλους τους Συμβούλους, τους Προέδρους Δημοτικών & 
Τοπικών Κοινοτήτων, τους Εκπροσώπους Τοπικών Κοινοτήτων, τον Πρόεδρο του Τοπικού 
Συμβουλίου Νέων και στην Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και 
του άρθρου 7 του Ν. 3443/2006. 
          Αφού διαπιστώθηκε  ότι παραβρίσκεται η Δήμαρχος και ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού επί 
συνόλου 41 μελών βρέθηκαν παρόντα  35 μέλη: 

                  Παρόντες                                                                                           Απόντες 
1)Δ. Δάσκαλος, 2)Μ. Σουμελίδης, 3)Θ. Θεοδωρίδης, 
4)Γ.Μιχαηλίδης, 5)Α. Λαζαρίδης, 6)Ν. Τσιαμήτρος, 
7)Ε.Αρχοντάκη, 8)Π. Παυλίδης, 9)Τ. Χατζηαθανασίου, 
10)Λ.Πουλασουχίδης, 11)Κ. Βοργιαζίδης, 12)Ν. Μωυσιάδης, 
13)Χ.Κούτρας, 14)Ν. Μαυροκεφαλίδης, 15)Χ. Γαϊτάνου, 
16)Π.Τσαπαρόπουλος, 17)Α. Καγκελίδης, 18)Μ. Παπαϊωάννου, 
19)Θ. Κορωνάς, 20)Β. Παπαδόπουλος, 21)Κ. Κουτσαντάς, 
22)Α.Νεστορόπουλος, 23)Α. Γκαμπέσης, 24)Κ. Κοστογλίδου, 
25)Α.Βασιάδης, 26)Β. Γιαννουλάκης, 27)Χ. Τσιούντας, 
28)Ε.Γουναράς, 29)Κ. Παναγιωτίδης, 30)Δ. Γκέκα, 
31)Α.Παπαδόπουλος, 32)Σ. Κουμτσίδης, 33)Ι. Σοφρόνωφ, 
34)Γ.Μελιόπουλος, 35)Ι.Αγγέλογλου. 

Β. Σταυροπούλου, Θ. Αγγελίνας, 
Κ.Συμεωνίδης, Γ. Κάκαρης, 
Λ.Τσαβδαρίδης, Γ. Σουμπέκας, 

Παρόντες πρόεδροι Δημ. & Τοπ. Κοινοτήτων                                              Απών Πρόεδρος 
         & Εκπρόσωποι Τοπ. Κοινοτήτων                                                               Τ.Σ. Νέων 

Σ.Ασλάνογλου, Δ. Κουλουριώτης, Χ. Δουλγερίδου, Ι. Λιάτσιου, Ι.Παπαδόπουλος, 
Ν.Αγγέλου. 

Κ.Καπανίδης 

Απόντες πρόεδροι Δημ. & Τοπ. Κοινοτήτων 
& Εκπρόσωποι Τοπ. Κοινοτήτων 

Θ. Σούλας, Σ. Κρομμύδας, Ε. Εμμανουηλίδης, Η.Σοφιανίδης,  Σ. Μισοκέφαλος, Α. Βοργιαζίδου, Α. Πέτρου, 
Ε.Κελεσίδης, Α. Κακαγιάννης, Α.Ορφανίδου, Η. Μπατσαράς, Σ. Ρίσσου, Γ. Οικονόμου, Ι. Χειμώνας, Κ. Νένος, 
Χ.Τσανασίδης, Ι. Καπετανίδης, Π. Ποταμόπουλος, Π. Πιτούλιας, Κ. Τζήμας, Μ. Λαμπριανίδης, Μ. Τέτος. 
Σημείωση: 1) Κατά την προ ημερησίας διάταξης συζήτηση αποχώρησαν οι κ.κ. Σ.Κουμτσίδης, Δ.Δάσκαλος. 
2) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 124/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Κ.Παναγιωτίδης, Κ.Βοργιαζίδης, Ν.Μωυσιάδης, 
Α.Λαζαρίδης. 
3) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 125/2013 απόφασης αποχώρησε ο κ. Ν.Τσιαμήτρος και προσήλθαν οι κ.κ. Κ.Κουτσαντάς, 
Κ.Βοργιαζίδης, Κ.Παναγιωτίδης, Ν.Μωυσιάδης, Α.Βασιάδης. 
4) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 126/2013 απόφασης προσήλθαν οι κ.κ. Α.Λαζαρίδης, Ν.Τσιαμήτρος. 
5) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 127/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Κ.Παναγιωτίδης, Α.Βασιάδης, Π.Τσαπαρόπουλος, 
Γ.Μιχαηλίδης. 
6) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 128/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Α.Λαζαρίδης, Α.Νεστορόπουλος, Α.Γκαμπέσης και 
προσήλθαν οι κ.κ. Κ.Παναγιωτίδης, Γ.Μιχαηλίδης. 
7) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 129/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Θ.Θεοδωρίδης, Β.Γιαννουλάκης, Χ.Κούτρας, 
Α.Παπαδόπουλος, Λ.Πουλασουχίδης και προσήλθαν οι κ.κ. Α.Λαζαρίδης, Α.Βασιάδης, Α.Νεστορόπουλος, Α.Γκαμπέσης, 
Π.Τσαπαρόπουλος. 
8) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 131/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Χ.Τσιούντας, Α.Γκαμπέσης, Κ.Κοστογλίδου, 
Μ.Παπαϊωάννου. 
9) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 133/2013 απόφασης προσήλθαν οι κ.κ. Λ.Πουλασουχίδης, Χ.Κούτρας. 
10) Κατά τη συζήτηση της υπ’ αριθ. 136/2013 απόφασης αποχώρησαν οι κ.κ. Γ.Μελιόπουλος, Ι.Σοφρόνωφ και προσήλθε ο κ. 
Β.Γιαννουλάκης. 
 



 

 
Στη συνέχεια ο πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Πρόεδρο του Ν.Π. με το διακριτικό 

τίτλο ΚΑΠΑ, ο οποίος εξέθεσε στο σώμα τα εξής: 
Μας ζητήθηκε εκτάκτως από τη Διαχειριστική Αρχή να προσδιορίσουμε δύο σημεία, 

με απόφαση του Δ.Σ. και σε λιγότερες από είκοσι ημέρες να στείλουμε την απάντησή μας. 
Το ένα είναι ο ορισμός υπαλλήλων ως διαχειριστών των συστημάτων και η δεύτερη 

παρατήρηση έχει να κάνει με το ότι ο Δήμος μέσω του Ν.Π. θα υποστηρίξει τις δομές της 
Πράξης με τίτλο «Εξοπλισμός και οργάνωση ολοκληρωμένου δικτύου παροχής υπηρεσιών 
τηλεφροντίδας στο Δ.Βέροιας». 

Πρόεδρος: Συμφωνεί το σώμα με την πρόταση του Παύλου Παυλίδη; 
Μέλη: Ναι. 
Στη συνέχεια, αφού συναίνεσε η Δήμαρχος και δέχθηκε ομόφωνα το συμβούλιο 

να συζητήσει και αποφασίσει για το παρακάτω θέμα που δεν είναι γραμμένο στην 
ημερήσια διάταξη και το οποίο έκρινε ως κατεπείγον, ο πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα, 
έθεσε υπόψη του συμβουλίου το από 11-3-2013 εισηγητικό σημείωμα της Δημάρχου 
Χαρίκλειας Ουσουλτζόγλου-Γεωργιάδη, που έχει ως εξής: 

Με το  αριθ. πρωτ. 42066/27-07-2011 έγγραφο της Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση» ανακοινώθηκε η  ένταξη της πράξης «Εξοπλισμός και 
οργάνωση ολοκληρωμένου δικτύου παροχής υπηρεσιών τηλεφροντίδας στο Δήμο 
Βέροιας».  

Σκοπός της προτεινόμενης πράξης είναι η δημιουργία μιας κεντρικής υπηρεσίας 
(κέντρο τηλεπρόνοιας) για την υποστήριξη πολιτών και ιδιαίτερα ευπαθών ομάδων του 
πληθυσμού (ασθενών, ηλικιωμένων, μοναχικών ατόμων, ΑΜΕΑ) που χρήζουν 
κοινωνικής πρόνοιας και υποστήριξη από το δήμο. Επιπλέον γίνεται  
αποτελεσματικότερη ενημέρωση και διάθεση πληροφοριών που σχετίζονται με τη 
πρόληψη.  
 Ο συνολικός προϋπολογισμός της πράξης είναι 263.000,00€. 
 Με την αριθ. Α.Π. 152.593/ΨΣ 1887-Β/21-9-2012 απόφαση της ΕΥΔ του Ε.Π. 
«Ψηφιακή Σύγκληση» δόθηκε προέγκριση δημοπράτησης της πράξης. 
 Σε συνέχεια με το από 19-02-2013 ηλεκτρονικό μήνυμα ζητήθηκε από τον Δήμο 
Βέροιας επικαιροποιημένο τεύχος δημοπράτησης της πράξης, προσαρμοσμένο σε σειρά 
παρατηρήσεων, σύμφωνα  με τα οριζόμενα από το Σύστημα Διαχείρισης –Ελέγχου.  
 Με απόφαση του  Δημοτικού Συμβούλιου ,ο Δήμος Βέροιας θα πρέπει : 
 1.- Να ορίσει δύο άτομα ως διαχειριστές συστημάτων.  
 Η συγκεκριμένη ομάδα περιλαμβάνει στελέχη του Δήμου Βέροιας. Είναι 
υπεύθυνη να συντηρεί και να εξασφαλίζει τη λειτουργία των εφαρμογών του συστήματος 
και έχει πρόσβαση στις διαχειριστικές εφαρμογές και τις βάσεις δεδομένων του 
συστήματος, σε ότι αφορά τη ρύθμιση των τεχνικών παραμέτρων και γενικών ρυθμίσεων, 
τη διαχείριση των χρηστών, τη διαχείριση των παραμέτρων ασφάλειας του συστήματος, 
τη διαχείριση και συντήρηση περιεχομένου των δικτυακών εφαρμογών. Τα άτομα (από 
πλευράς Δήμου) που θα οριστούν ,πρέπει να διαθέτουν τις απαιτούμενες τεχνολογικές 
γνώσεις (κατάλληλη εκπαίδευση σε θέματα ΤΠΕ) ώστε να λειτουργήσουν διάφορες 
εφαρμογές του συστήματος. 

2.- Να δεσμευθεί ότι θα διασφαλίσει τις διοικητικές δομές και υπηρεσίες, που θα 
είναι υπεύθυνες για την λειτουργία των συστημάτων της πράξης, παρέχοντας την 
επιχειρησιακή και οργανωτική ετοιμότητα εκ μέρους του Δήμου Βέροιας, ήτοι διαθέσιμες 
και ενεργές αντίστοιχες δομές, μηχανισμούς άμεσης αντίδρασης, υπηρεσίες και 
ανθρώπινο δυναμικό, ώστε να ανταποκριθεί στην 24ωρη αδιάλειπτη λειτουργία της 
εφαρμογής, ιδιαίτερα για τα κρίσιμα περιστατικά.  

Ο Δήμος Βέροιας  δεσμεύεται επίσης ότι θα προβεί στις απαιτούμενες ενέργειες 
ώστε να λάβει έγκαιρα την προβλεπόμενη έγκριση από την Αρχή Προστασίας 
Προσωπικών Δεδομένων καθώς και την ενημέρωση, περί της πολιτικής που θα 
ακολουθεί για την επεξεργασία των δεδομένων των δημοτών που αφορούν σε ευαίσθητα 
ιατρικά δεδομένα. 



Επί πλέον λόγω της φύσης και του χαρακτήρα των διακινουμένων πληροφοριών 
που αφορούν ευαίσθητα ιατρικά δεδομένα ,ο Δήμος Βέροιας θα δεσμευθεί να λάβει την 
προβλεπόμενη έγκριση από την Αρχή Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων και την 
ενημέρωση περί της πολιτικής που θα ακολουθεί για την επεξεργασία των δεδομένων των 
δημοτών π.χ. απαίτηση ρητής συγκατάθεσης (opt in/out). 

Οι ανάλογες δομές για την υποστήριξη του συστήματος του έργου διατίθενται από 
το νομικό πρόσωπο του Δήμου, «ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ»,που 
μπορεί να παρέχει διαρκή και απρόσκοπτη υποστήριξη στο εν λόγω έργο, όπως 
απαιτείται από τις γενόμενες παρατηρήσεις από το Σύστημα Διαχείρισης –Ελέγχου της 
πράξης. 

Οι υπάλληλοι του Τ..Π.Ε. –τρεις τον αριθμό- μπορούν να διαχειριστούν τα  
συστήματα.  

Με ανάλογη προγραμματική σύμβαση η ΚΑΠΑ μπορεί να αναλάβει την 
λειτουργία των συστημάτων, όπως ορίζεται πιο πάνω και με τις απαιτούμενες από το 
τεχνικό δελτίο της πράξεις δεσμεύσεις. 

       
Και κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Μελιόπουλος: Το ποσό των 263.000€ αφορά μόνο το Δ. Βέροιας;  
Αφορά αμοιβές υπαλλήλων ή μόνο την προμήθεια των συστημάτων; 
Έχει το Ν.Π. επιπλέον υπαλλήλους για την υποστήριξη μιας επιπλέον δομής; 
Πως εξασφαλίζετε το απόρρητο των δεδομένων; 
Γκαμπέσης: Από αυτό το ποσό τι μέρος αντιστοιχεί για το Δήμο μας και που θα 

δαπανηθεί; Σε υλικοτεχνική υποδομή ή στην κάλυψη του κόστους του προσωπικού που 
θα απασχοληθεί;  

Παυλίδης: Το έργο έχει κατατεθεί το 2010 και έχει ήδη εφαρμοστεί σε κάποιους 
Δήμους. 

Η τηλεφροντίδα δεν έχει να κάνει με προσωπικό ή με πρωτοβάθμια φροντίδα. 
Η Πράξη αφορά τρεις Δήμους κι εμείς μπήκαμε στο πρόγραμμα γιατί έχουμε 

υποδομή, έχουμε τους servers. Το ποσό αφορά όλες αυτές τις συσκευές και κάποια 
συμπληρωματικά wi-fi που θα στηθούν για την επικοινωνία με τα άτομα αυτά.  

Εμείς έχουμε να κάνουμε με τις δομές. Θα έχουμε το προσωπικό που θα 
παρατηρεί, θα κρατά στατιστικά στοιχεία και θα βοηθά στην επικοινωνία του πάσχοντα 
με τα συγγενικά του πρόσωπα. Μπαίνουν ουσιαστικά νέες τεχνολογίες στο «Βοήθεια στο 
Σπίτι», ο οποίος ισχυροποιείται ως θεσμός. 

Νεστορόπουλος: Ποιοι είναι οι υπάλληλοι του Δήμου; 
Παυλίδης: Είναι από τη Δ/νση Προγραμματισμού οι κ.κ. Αντωνιάδης και 

Τριγώνης. 
Παπαϊωάννου: Θα ήθελα να τονίσω τα οφέλη για το συμμετέχοντα στο 

πρόγραμμα αυτό είναι η δυνατότητα προληπτικής ιατρικής κι η ενίσχυση του αισθήματος 
ασφάλειας των δημοτών μας, εφόσον καταργούνται οι γεωγραφικοί περιορισμοί και 
παρέχεται η δυνατότητα σε όλους, είτε χρόνια ασθενείς είτε ευπαθείς ομάδες, να 
ελέγχονται άμεσα στον τόπο διαμονής τους και να αποσυμφορηθεί με αυτό τον τρόπο και 
ο όγκος των ασθενών στα εξωτερικά ιατρεία του νοσοκομείου μας. 

Μελιόπουλος: Από τη μία ο κ.Παυλίδης μιλάει για τηλεφροντίδα κι από την άλλη 
μιλάμε για προληπτική ιατρική. Δε νομίζω αυτά τα δύο να συμπίπτουν. Εν τέλει μια 
ολοκληρωμένη εισήγηση δε μας δόθηκε.  

Το μόνο σίγουρο είναι ότι πρόκειται για κάτι εντελώς αποσπασματικό. Θα 
ειδοποιούνται οι υπηρεσίες του Δήμου ότι κάποιος έχει πρόβλημα και μετά τι; 
Ασθενοφόρα και νοσοκομείο ξέρουμε ότι υπολειτουργούν. Πρωτοβάθμια ιατρική 
περίθαλψη δεν υπάρχει. Τα νοσοκομεία συγχωνεύονται και κλείνουν.  

Με λίγα λόγια μιλάμε για μια ασπιρίνη και δεν είμαστε διατεθειμένοι να 
ψηφίζουμε τέτοια τι στιγμή που ο λαός μας άλλα πράγματα χρειάζεται. 

Παυλίδης: Δεν επιβαρύνεται καμία δομή ιδιαίτερα γιατί είναι νέες τεχνολογίες 
πάνω σε πράγματα που ήδη κάνουν.  

Εδώ δεν έχουμε πρωτοβάθμια παροχή υγείας αλλά μιλούμε για τηλεφροντίδα και 
μπορούμε να επεκταθούμε και σε άλλες νόσους που τώρα δεν εξυπηρετούμε. 



Ο συγγενής δίνει ένα τηλέφωνο. Δεν επεμβαίνουμε εμείς οι ίδιοι να προσφέρουμε 
υπηρεσίες. Εμείς απλώς μεταφέρουμε την ανάγκη εξυπηρέτησης του ηλικιωμένου στους 
συγγενείς του, κρατάμε στατιστικά δεδομένα, παρέχουμε πληροφορίες για κάποια 
θέματα.  

Πρόεδρος: Συμφωνείτε με την εισήγηση της Δημάρχου; 
Μέλη: Ναι. 
Αρνητική ψήφο έδωσαν οι δημοτικοί σύμβουλοι Ι.Αγγέλογλου, Ι.Σοφρόνωφ και 

Γ.Μελιόπουλος 
Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη: 

1.- Το από 1-3-2013 εισηγητικό σημείωμα της Δημάρχου. 
2.- Το με αρ. πρωτ. 42066/27-7-2011 έγγραφο της Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
«Ψηφιακή Σύγκλιση». 
3.- Την με αρ. πρωτ. 152.593/ΨΣ1887-Β/21-9-2012 απόφαση της Υπηρεσίας Διαχείρισης 
του Ε.Π. «Ψηφιακή Σύγκλιση». 
4.- Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας.  
5.- Τις διατάξεις των άρθρων 65 και 67 του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης). 
 

Αποφασίζει  
 

Α) Ομόφωνα: Εγκρίνει τη συζήτηση & λήψη απόφασης για το παραπάνω θέμα 
που δεν είναι γραμμένο στην ημερήσια διάταξη. 

Β) Κατά Πλειοψηφία: 
1.- Δεσμεύεται για τη διασφάλιση των διοικητικών δομών και υπηρεσιών για τη 

λειτουργία των συστημάτων της πράξης με τίτλο «Εξοπλισμός και οργάνωση 
ολοκληρωμένου δικτύου παροχής υπηρεσιών τηλεφροντίδας στο Δ.Βέροιας», οι οποίες 
θα είναι υπεύθυνες για τη λειτουργία των συστημάτων της πράξης. 

2.- Δεσμεύεται για τη λήψη έγκρισης και ενημέρωσης από την Αρχή Προστασίας 
Προσωπικών Δεδομένων, η οποία θα αφορά την επεξεργασία ευαίσθητων προσωπικών 
και ιατρικών δεδομένων των δημοτών, που θα συμμετέχουν στο εν λόγω πρόγραμμα 
τηλεφροντίδας..  
 3.- Ορίζει τους μόνιμους υπαλλήλους του Τμήματος Τεχνολογιών-Πληροφορικής-
Επικοινωνιών της Δ/νσης Προγραμματισμού Δ.Βέροιας, Ιωάννη Αντωνιάδη και 
Γρηγόριο Τριγώνη ως διαχειριστές του συστήματος τηλεφροντίδας του Δήμου Βέροιας. 
 4.- Οι δομές για την υποστήριξη των συστημάτων της πράξης με τίτλο 
«Εξοπλισμός και οργάνωση ολοκληρωμένου δικτύου παροχής υπηρεσιών τηλεφροντίδας 
στο Δ.Βέροιας» θα διατεθούν από το Ν.Π. «Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας, 
Αλληλεγγύης, Αθλητισμού, Παιδείας & Προσχολικής Αγωγής Δήμου Βέροιας», που 
μπορεί να παρέχει διαρκή και απρόσκοπτη υποστήριξη για την εκτέλεση της εν λόγω 
Πράξης. 
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.............................................................................................………................................. 
 Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

Τηλέμαχος Χατζηαθανασίου 

 
 

Εμμανουήλ Γουναράς 
ΤΑ  ΜΕΛΗ ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

Δ. Δάσκαλος  Σ. Ασλάνογλου  
Μ. Σουμελίδης  Δ. Κουλουριώτης  
Θ. Θεοδωρίδης     
Γ. Μιχαηλίδης   ΠΡΟΕΔΡΟΙ & ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ 

ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 
 

Α.  Λαζαρίδης  Χ. Δουλγερίδου  
Ν.  Τσιαμήτρος  Ι. Λιάτσου  
Ε. Αρχοντάκη-Γεωργίου  Ι. Παπαδόπουλος  
Π. Παυλίδης  Ν. Αγγέλου  
Λ. Πουλασουχίδης     
Κ. Βοργιαζίδης     
Ν. Μωυσιάδης     
Χ. Κούτρας     
Ν. Μαυροκεφαλίδης     
Χ. Γαϊτάνου-Γεωργιάδου     
Π. Τσαπαρόπουλος     
Α. Καγκελίδης     
Μ. Παπαϊωάννου     
Θ. Κορωνάς     
Β. Παπαδόπουλος     
Κ. Κουτσαντάς     
Α.  Νεστορόπουλος     
Α. Γκαμπέσης     
Κ. Κοστογλίδου     
Β. Γιαννουλάκης     
Χ. Τσιούντας     
Κ. Παναγιωτίδης     
Δ. Γκέκα     
Α. Παπαδόπουλος     
Σ.  Κουμτσίδης     
Α. Βασιάδης     
Ι. Σοφρόνωφ-Ταμπάκη  

Ακριβές απόσπασμα 
Βέροια  12-03-2013 

Η Δήμαρχος 
 
 
 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 

Γ. Μελιόπουλος 
Ι. Αγγέλογλου 
  
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 


